
Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; GSM: 608 958 351

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

Č.j.2962-II/12-No                                                                                  V Rajhradě, 19. 2.
2013
Vyřizuje: Ing.Novotný 
              

Stavebník:
Tomáš Sladký (28. 6. 1967), Masarykova 238, 664 61 Rajhrad

  

O Z N Á M E N Í
ZAHÁJENÍ  ÚZEMNÍHO   ŘÍZENÍ

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Tomáš Sladký (28. 6. 1967), Masarykova 238, 664 61 Rajhrad podal dne 28. 12.2012
pod č.j. 2962/12 u zdejšího stavebního oznámení o záměru v území k vydání územního 
souhlasu k umístění mobilního domu na pozemku p.č. 824/1 v k.ú Rajhrad. Protože oznámení 
nebylo doloženo souhlasem sousedů nelze posoudit oznámení podle § 96 stavebního zákona a 
musí být vedeno územní řízení dle § 87 zákona č 183/2006 Sb. (dále jen stavební zákon)

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně ,  jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. g)  zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,  (dále jen 
„stavební zákon“), zahájil řízení podle § 44 odst1 zákona č. 500/2004 Sb., (správní řád), 
oznamuje podle §87 odst. 1  stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje 
k projednání ústní jednání 

23. 3. 2013 (úterý) v 9:00 hodin

se schůzkou pozvaných v místě stavby
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu stavebnímu 

úřadu plnou moc.
Po stanoveném datu 23. 3. 2013 mají všichni účastníci možnost seznámit se s podklady 
rozhodnutí podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu a to ve lhůtě 5 dnů. Tato lhůta již 
neslouží k uplatnění námitek.

Do podkladů rozhodnutí lze ve shora uvedené lhůtě nahlédnout u Městského úřadu 
Rajhrad, stavebního úřadu I. stupně  ( úřadní dny Po, St  8-12, 13-17 hod.)

Účastníci řízení mohou své námitky a připomínky k návrhu uplatnit nejpozději při 
ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené 
orgány státní správy.

                                                                                                  ing. Karel N o v o t n ý
                                                                                                 oprávněná úřední osoba



                                                                                                          

Vyvěšeno dne ……………                                                         Sejmuto dne ………………

Obdrží veřejnou vyhláškou:
1. Ing. Jan Peloušek, Masarykova 224, 664 61 Rajhrad
2. Jiří a Marie Hvozdečtí, Vídeňská 230/11 a, 639 00 Brno
3. Dagmar Kalvodová, Masarykova 288, 664 61 Rajhrad
4. Karel Trávníček, sídl. Dukelských Hrdinů 2590/3, 690 02 Břeclav

doručí se:
5. MÚ Židlochovice, Masarykova 100, Odbor územního plánování a stavebního řádu
6. město Rajhrad


		2013-02-19T09:21:57+0100




